Voraussichtliche Sitzungstermine 2022

Montag,
Montag,
Montag,
Montag,
Montag,
Montag,
Montag,
Montag,
Montag,
Montag,
Montag,

Montag,
Dienstag,

Montag,

Bei Bedarf werden zusétzliche Sitzungen des Gemeinderates bzw. der Ausschisse

eingeschoben.

24.01.2022
21.02.2022
21.03.2022
11.04.2022
09.05.2022
30.05.2022
27.06.2022
25.07.2022
19.09.2022
10.10.2022
07.11.2022

21.11.2022
22.11.2022

19.12.2022

Stuhlingen, den 15.11.2021

Burger
Blrgermeister

Verteiler:

GR und OV
Verwaltung

Herr Beier, FFW Stuhlingen

Fa. Vollmer
Presse

Gemeinderatssitzung
Gemeinderatssitzung
Gemeinderatssitzung
Gemeinderatssitzung
Gemeinderatssitzung
Gemeinderatssitzung
Gemeinderatssitzung
Gemeinderatssitzung
Gemeinderatssitzung
Gemeinderatssitzung
Gemeinderatssitzung

HH-Plan 2023

HH-Plan 2023 (falls erforderlich)

Gemeinderatssitzung



