## Voraussichtliche Sitzungstermine 2022

Montag,	24.01.2022	Gemeinderatssitzung
Montag,	21.02.2022	Gemeinderatssitzung
Montag,	21.03.2022	Gemeinderatssitzung
Montag,	11.04.2022	Gemeinderatssitzung
Montag,	09.05.2022	Gemeinderatssitzung
Montag,	30.05.2022	Gemeinderatssitzung
Montag,	27.06.2022	Gemeinderatssitzung
Montag,	25.07.2022	Gemeinderatssitzung
Montag,	19.09.2022	Gemeinderatssitzung
Montag,	10.10.2022	Gemeinderatssitzung
Montag,	07.11.2022	Gemeinderatssitzung
mornag,	0711112022	Join a drate and
Montag,	21.11.2022	HH-Plan 2023
Dienstag,	22.11.2022	HH-Plan 2023 (falls erforderlich)
Dichistay,	22.11.2022	Till I lan 2020 (lans choldenion)
Montag,	19.12.2022	Gemeinderatssitzung
wioritag,	10.12.2022	Comonaciatositzang

Bei Bedarf werden zusätzliche Sitzungen des Gemeinderates bzw. der Ausschüsse eingeschoben.

Stühlingen, den 15.11.2021

Burger Bürgermeister

## Verteiler:

GR und OV Verwaltung Herr Beier, FFW Stühlingen Fa. Vollmer Presse